ἀέρος δέρειν.) Aerem cedere.

ἀεροβατείν.) In aere ambulare. Socrates apud Aristophanem: In aere ambulo, & contemplor Solem: ne trahat humorem in nasturciā ἀερονηχῆς νεφέλας. In aere natantes nubes.

ἀίσουμην.) Noctu quieuius, quamuis

uis animis æstuentes atque solliciti.

ἀεπιδῆς.) Pulli aquilaru:imd est, regum & principum filij.

ἀέτειον πτερόν κή κρέας.) Aquilina ala & caro.

AETIVS, Syrus Antiochenus, Eunomij magister, pauperibus & uilibus parentibus natus. Pater eius infelicio cæteris ad militiam delectis obiit, hoc admodum puero relicto: qui extrema con-

Ex aurifice hæreticus.

Paulinus.

Aetius Antiochia pulsus, Anazarbum petit.

Ariani acumen Aetij suffragatoris ferre nequeunt.

Aetiani. Eunomiani.

flictans inopia, in aurificinam se cõtulit, & summus artifex euasit. Cum autẽ eius ingenium maiora studia desideraret, disciplinas eruditas amplexus, ad Paulinũ se confert, recẽs Antiochiam Tyro profectum, Constantino adhuc regnante. Hunc audiens, uires impietatis suæ satis euidenter demonstrabat in quæstionibus, quæ cum aduersarijs agitabantur: neq; iam à multis ei resisti poterat. Post Paulini obitum, cum Eulalus uicesimus tertius ab Apostolis sedem teneret, mul- ti eorum qui ab Aetio arguebantur, indignati se ab homine opifice & adolescente ui exagitari: conspiratione inita, eum Antiochia expulerunt. Expulsus Anazarbum peruenit: & iam celerrimẽ omnibus uiribus instructus, subinde maiores quàm pro datis occasionibus reportabat fructus: neq; desistebat unquã uel aduersarios cõuincere, uel uili amictu & uictu uti. \* Hic hæresiarcha fuit, Impius cognominatus, sub Cõstantino Magno. Etsi autẽ idem sentiebat quod Arius, eiusq; opinionem stabiebat: tamẽ ab Arianis discernebatur. Fuit prius etiam homo hæreticus Aetius, magno studio defendendi Ariani dogmatis in- eitatus. Nam cum Alexandria pauca didicisset, Antiochiã, unde oriundus erat, profectus, à Leontio, qui per id tempus episcopatum Antiochenũ tenebat, diaconus creatur. Statim igitur euocabat suos auditores, ex Aristotelis, Categorijs differens, ut in litigiosis orationibus probẽ uersatus: & literas componebat ad Cæsarem Constantium. Etsi autem Arianam doctrinam tradebat: tamen à suis, propter perplexitatem rationum, quas illi non intelligebant, hæreticus habebatur is, qui illis assentiretur. Itaq; illorum ecclesia expulsus, alienus ab illis esse putabatur: & adhuc ex eo sunt, qui tũ Aetiani, nũc Eunomiani dicũtur. Nã Eunomius, notariº illius, & ab illo eruditus in hæretica dictioe, factioni illi pfuit,

ἀετὸν ἰπταδου διδάσκεις.) Aquilam uolare doces. In eos qui docere instituunt alios, ipsi doctoribus doctiores.

ἀετὸν καὶ ταραμαιδόσμαι.) Aquila scarabeus ego ero obstetrix. De ijs qui potentiores, laceffiti iniuria, ulciscũtur. Fertur enim scarabeus aquilæ oua perdere.

ἀετὸς γῆρας, κερύδα νεότης.) Aquila senectus est corydi adolefcẽtia. Nam aquila etiã senescens, omnibus auibis præstat.

ἀετὸς ἐν νεφέλαις.) Aquila in nubibus. De ijs qui non facillẽ capiuntur: quod aquila in nubibus non capitur.

AZIO TAE, Troica gens, ab Azea dicuntur & azei.

ἀζήλοβι.) Vita non inuidiosa: id est, uilis & misera. E fortunatis ærumnosam uitam agentes, te conueniunt.

ἀζήμι.) Aristophanes: Ita ne putas te nobis delusis impunẽ abiturum?

ἀζωία.) Municipium tribus Hippo- thoontia: unde ἀζωιεύς, popularis.

ἀζήσια.) ἡ ἀμαΐα πλὴ ἀζήσιαν μετῆλθε, Ceres Proserpinam quærit. De ijs qui diu quæritant aliquid.

ἀεί.) Sapientem semper decet sui esse similem: in acribus doloribus, amissis liberis, in longis morbis, qualis fuit Apollonius Tyaneus.

ἀεὶ γδ' εὖ πῆπυσιν οἱ Διὸς κούροι.) Semper bene cadunt Iouis tesserae. Prouerbiũ hoc alij de ijs qui merito suo & semper felices sunt: alij de ijs qui iustas pœnas luunt, interpretantur.

ἀεὶ γεωργὸς ἐς νέωτα πλάσι.) Semper rusticus in sequentem annum est diues. De ijs qui spe aluntur, fore ut è calamitatibus euadant, sed in eadem subinde recidunt.

ἀειδέσσειρον.) Aes informe atq; obscurus acceptũ, informant & expoliũt. Ad eõne improbum facinus me cõmississe putas?

ἀειδής.) Anima non cernitur.

ἀεικὲς.) Itane rursus præter meritum in calamitates incidis?

ἀειεσῶ.) Antiphon eternitatem sic appellat, quod semper in eodem statu permaneat: sicut εὐεσῶ felicitas dicit, quod bonus status sit.

ἀεικῶς.) Qui sit adeo indignè & miserabiliter interfectus: miserabiliter, quod per insidias & uim: indignè, quod eum securi per ignominiam percusserunt.

ἀειλογίαν ποστένεσθαι.) Semper paratũ esse ad referendas rationes.

ἀεὶ με τοῖστοι πολέμοιοι διάκειν.) Sæper me tales

tales hostes persequantur. De hominib. effeminatis dici solet, ac nullius precij.

*ἀειπαρθένος.*) Semper uirgines appellantur Furias, quod nullis largitionib. corrumpi à maleficis possint, quod minus eos persequantur. Sophocles:

*Ἀδούριες ἰμπλοροῦν ἔμπερ ὑμῖν ὑμῖν ἰνκεδέντες.*

*ἀειπαρθένος.*) Nugacia uetulae labia.

*μη μοι οἶνον ἀειρε μελίφρονα.*) Homerus: Ne mihi auferto suauissimum uinum.

*ἀεί τις ἐν κύδων.*) Semper aliquis est in Cydonis ædibus. De hominibus ad suscipiendos hospites paratis: quod Cydon Corinthius maximè hospitalis fuisse perhibetur.

*ἀει τοῖς ἐρωσὶ σῶεσμεν.*) Semper cum amatoribus sumus. Aristophanes de auiibus. Nam amatores suis amicis generosas aues donare solebant. Psitaci & similes aues sunt opportunæ amoribus.

*ἀειφυγία.*) Successura illis esse omnia ex sententia, si homicidam ab exercitu perpetuò relegassent.

*ἀηδόνει ὠδῆ, ἢ ἀηδόνειον μέλος.*) Luscinia cantus. Nec quantum luscinia dormiunt. De uigilantibus. Iouis uerò nuncia phibetur Luscinia, quæ uer significet.

*ἀλλ' ἐμέγ'.*) Cum animo meo congruit gemebunda uolucris, quæ subinde Ilyn mœsta deplorat, nuncia Iouis Sappho: *Veris nuncia, luce uociferans Luscinia.*

*ἄημα.*) Vehemens etiam flatus uentorum sopit gementem pontum: & omnia domans somnus, quibus compedes iniicit, eos soluit, nec semper captiuos tenet. Nos uerò cur nō discam⁹ modestiā?

Ego aut nūc sanè intelligo, cū essem inimicus, inimicitias ita esse moderandas, quasi rursus essem amaturus: & aduersus amicum obsequijs atq; officijs eò usq; progrediar, quasi non semper mansurus sit amicus. Plerisq; enim mortalibus infidus est amicitia portus.

*ἀήσοι.*) Semper inuictus maneo, ex quo natus sum.

*ἀιδας.*) Orcus, id est sepulchrum.

*ἀιδῶ κωνη.*) Orci galea. Prouerbiū, de ijs qui præstigijs quibusdam sese occultant. Huiusmodi enim est Orci galea, qua Perseus usus Gorgoni collum præcidit. Refertur etiam ad eos qui promissam comam alunt.

*ἀιδρις.*) Ego ubique surdaster & omnium ignarus neglexi. Theologus: Senex equidem sum, & multorum malorum gnarus.

*ἀϊξας.*) Insiluit in nidum pullos tegentem Et partu matrem priuauit ingens serpens.

*ἀϊσασσι.*) Polybius: Ferunt Marcum Porcium Romæ auditis Scipionis rebus gestis, rogatum ab alio, Quid audisset? respondisse:

*Ἦν ἄρα ἄλλος ἄλλοι σὺν ἄλλοις.*

*Ἀθημας* coronatus inducitur, tã quam uictima propter Phryxum immolandus: sed liberatur ab Hercule uiuere Phryxum affirmante. Quo exemplo usus Aristophanes, se æquè perterritum esse ait, atque Athamantem iamiam sacrificandum.

*Ἀθαναρικὺς* S. Nicetã, id est Vincentium excruciauit, & magnū Christi martyrem effecit.

*ἀθάνατος.*) Immortalis, de animatis: ἀφθίτος, corruptionis expers, de inanimis

usurpant philosophi. Plato, cū immortalē esse dicit animã, subiungit: nō proprie sic dici, quod immortale & essentia & actione sit immutabile. Animã uerò natura quidē statuit immutabilē, non aut etiam actione. Sic cœlestia quoq; corpora non proprie immortalia dixeris, nam & ipsa, quamuis nō essentiã, locū tamen mutant. Affectio quædã est uitæ, & accidens, immortalitas. Vide plura, in uoce

*πᾶθος.* Qui uerò immortalitatem definit, priuationem mortis, errat. neque enim priuatio mortis est immortalitas: sed fita est in habitu & dispositione

*ἐξεί, ἀθανάσιος.*) Immortales dicebãtur, decem millia Persarū, cuiusmodi Xerxes Darii filius habuit. Hos Ardaburius sub Theodosio imperatore cecidit, & deleuit.

*ἀθήμεισσι.*) Piasus Theffalus, Larisã suã incesto, & infelici amore deperijt.

*ἀθεον.*) Impiū, & Dei cōtemptus est, immortalitatē animi nō tueri, nec eam ad Dei similitudinē reducere, & cū Numine firmissimis & indissolubilib. uinculis copulare: aut è contrario, id quod in nobis diuinum est, detrahere & deprimere, ad terrestrem & nefarium & Giganteum atq; Titanicum carcerem.

*ἀθλιωτὴν ἄλκρον.*) Mineruæ felem. Prouerbiū, in eos qui propter paruã similitudinē deteriora cū præstantiorib. cōparant: ut si quis propter glaucos oculos, felem Mineruæ conferat.

*ἀθλιωτὴς ἀγαλμα δόρου κερταί.*) Mineruæ simulacrum hastam tenet, ad significantam constantiam, & fortitudinem: clypeum item, quod omnes insidias sapientia

Scipio.

Plato de animo.

Persæ immortales. Ardaburius.

Piasus.

Diuinitas huiusmodi animi tuenda.

Iniqua comparatio.

Sapientia per Mineruam significatio.

entia repellat. Minerua enim, & Mens, idem sunt. Galeam porrò illi tribuunt, eo quòd sapientia altitudo sub aspectum non cadit: & oleam, ob naturæ puritatē. Lucis enim materia est olea: & Gorgonem in eius pectore collocant, ob mentis celeritatem. Nam τὸ γοργὸν uelocitatē significat.

Conuiuiorū  
descriptio.

**ATHENAEVS** Naucratica grāmaticus, uixit tempore Marci. Scripsit librū Dipnosophistarum, in quo cōmemorat eos, qui inter ueteres splendidi conuiuatores habiti sunt. Alexāder Magnus, nauali praelio uictis Lacedæmoniis, muro Piræcum circundedit, hecatomben immolauit, omnibus Atheniensibus epulum præbuit. Alcibiades cum Olympia uicisset, totum conuentum cōuiuio excēpit. Idem & Leophron fecit, Olympia uictor. Et Empedocles Agrigentinus, qui cum Pythagoricus esset, & animalibus abstineret, Olympia uictor, bouem è thure, myrrha & preciosis aromatibus confectum, inter eos qui ad ludorum celebritatem conuenerant, distribuit. Et Ion Chius, cum Tragicædiā Athenis uicisset, unicuique Atheniensem dedit uasculum Chii uini. Tellias Agrigentinus, homo hospitalis, cum aliquando 500 equites hyberno tempore apud eum diuertissent, unicuique dedit tunicam, & uas uini. Epicharmus Syracusius, ad singula conuiuiorum fercula uersiculos, & adagium adiecit. Id carmē Clearnus Solensis Dipnologiam, alij Opfologiam, Chrysippus Gastronomiam, nominibus ab epulis, delicijs, & uentre factis, alij luxuriam uocant. In Platōnis conuiuio, conuiuæ fuerunt XXVIII.

Alexandri cō  
uiuium.

Alcibiades.

Leophron.  
Empedocles.

Ion.

Tellias.

Epicharmi  
dipnologia.

Minerua pro  
pitia.

*ἀθλωαίων διοσελίας.*) Atheniensium temeritas. De ijs dici solet, qui præter spem, & contrā quā par est, rebus secundis utuntur. Nam Athenienses in malè consulendo suis rebus, exercitati erant: sed Minerua eorum mala consilia ad felicem exitum perducere ferebatur. idq; dictū apud eos usitatum fuit, ὦ πόλις, ὡς εὐτυχῆς μάλλον, ἢ καλῶς φρονεῖς; O' urbs, ut fortuna maiore quā prudentia uteris? Et Aristophanes in Nubibus: *Atunt temeritate præditam esse hanc urbem: Sed Deos tamen ea quæ uos peccetis, conuertete in melius.*

*ὄπ' αὐτῶν χθόνες.*) Indigenæ siue Aborigines, & Athenienses dicebantur, & Arcades & Aeginetæ & Thebani, uel quòd primi terram coluissent, uel quòd aduenæ non essent.

*ἀθλῶν.*) Athene, urbs Laconia: Athenæ, urbs Atticæ.

**ATHENODORVS**, miles Atheniensis. Est & alius discipulus Dionysij Areopagitæ: scripsit uaria. & alius Sophistes, frater Gregorij Thaumaturgi.

Athenodorus, stoicus philosophus, sub Octauiano Romanorū Imperatore.

\* Sub quo aliter fieri nō potuit, quin imperij licentia ratione destituta, cōmunis esset calamitas. Ab eo tēpore Athenodori potissimū cōsiliis auscultauit. Cum autē Tiberius Augusto in Imperio successisset, adulescentes ab imperatore muneribus, & honoribus affecti, maxima impetria inuadebant. Viri autem boni & quieti, qui uitam eandem non amplectebantur, nō iniuria dolebant eadē sibi nō tribui. Ita fiebat, ut urbes seditionibus, & tumultibus implerentur: & gubernacula munerarijs magistratibus cōmissa, uitam in pace molestā hominibus elegantioribus redderent, & rei bellicæ studiū debilitarent. In temporibus quoq; saltatio Pantomorum introducta est, antē non usitata: multaq; præterea, quæ multorum malorum causæ extiterunt. \* Athenodorus omnibus rebus cū naturæ, tum rectæ uoluntatis, fuit ad Philosophiam instruitus. \* uiuente Proclo splendide præerat discipulis: quem Sallustius ob studiū admiratus, eum hominem igni similem esse dicebat, propinqua omnia incendenti. \* Tamē persuasit Athenodoro, ut nō philosopharetur.

*ἀθλητῆς.*) Effecit, ut non hæc tantum eis inessent, sed in alijs iniurijs atque flagitijs strenuè se exercerent. A quibus enim flagitijs, à quibus facinoribus erant alieni? Quid honesti, quid probi, non in eis desiderabatur?

*ἀθλητῆς.*) Romani uitū in bellis exercitatum, aduersus Hannibalem mittunt.

**ATHMONIA**, municipium est trib. Cæcropiæ: unde Athmonensis.

*ἀθῶ.*) Prouerbiū, Laui manus meas inter innocentes: hoc est, innocentia studui, nec facinorum fui socius.

*ἄθος καλόπαι πλοῖον λημνίας βοός.*) Athos obumbrat Leniæ bouis latus. Pro uerbium, de ijs qui aliquibus molesti sunt, aut incōmodant. Nam bouem, quæ Lemni est ex albo lapide facta, mōs Athos umbrā sua tegit.

*ἄθρῆσιον.*) Athreniū, id est absq; fletu, est Musarum locus.

**ATHRIBIS**, urbs Aegypti.

ἀθρῆσιον.

41 ἀθροῖος.) Damascius: Victus rationē fortitus est moderatā, & uirilē, quæ nec affligeret ob paupertatē: neq; ob diuitias luxu corrūperet: sed mediā, & elegantem, & planē Dorio modo concinnam. ἀθροῖα.) Non decet uiros ludicris puerosum immorari.

ἀθροῖα γλωττία, καὶ ἀθροῖων, ἢ ἀπύλων ἑόμα.) Lingua sine foribus, & os sine ianua: id est, lingua effrenis & petulans.

ACADEMIA, gymnasium fuit Athenis suburbanū & nemorosū, in quo Plato uersabatur, ab Hecademo quodā heroe nominatū. Olim enim Hecademia uocabatur. Aristophanes in Nubib; Descendens in Hecademiā, sub caprificis decurres, albo calamo coronatus, cū \* modesto equali, milacem redolens, & ocīū, & populū, folia protrudentē, uerno tēpore: gaudens cum platanus & ulmus resonuerit. Fuerunt præterea duo gymnasia, Lyceum & Cynosarges. Academia, dicitur schola philosophorum.

ἀκαθάρτος.) Impurus, id est, peccator, homo sceleratus & flagitiosus. Improb. enim impuro est animo: purus uerò, pbus homo.

ἀκακίσιον.) Acacesiū, nomē montis, & urbs Arcadiæ, ab Acaco filio Lyconis, unde Acacesius, & Acacensis.

ACACIUS, patriarcha Cōstantinopolitanus, uir, si quisquā alius, uenerandus. Nā cū ὀρφανοτρόφος, id est pupillorū educator fuisset, & res eorū probè admistrasset, omnib. acceptus fuit: & familiaritate cū Leone imperatore contracta, supra modum illi placuit: adeò ut is de reb. tum publicis, tum priuatis, eum primum consuleret: & quando Senatū conuocabat, etiā hunc accerferet, & totius deliberationis initiū ab eo caperet. Hic

Acacius, animaduersa Leonis Macellæ in eos, à quib. offensus esset crudelitate, eiusq; ingenio exquisitè deprehenso, quod à solis laudantibus capi posset: operā dabat, ut omnia eius & dicta & facta mirareretur. Itaq; faciliè eum dicto audientē habuit, atq; eius iracundiā faciliè represit: & multis, quibus princeps offensus erat, saluti fuit, & perpetuò exilio damnatos in patriā reuocauit. Hic post obitum Gennadij patriarchæ Constantino-

politani, studio Zenonis sacerdos designatus est, ut aptus gubernationi. Cum igitur omnes ecclesias in sua potestate haberet, sollicitam curam impendit ijs qui eis præerant: quorū sagaciores eius

imaginem in templis consecrarunt. Cū igitur uniuersè omnib. in Ecclesijs eius imagines ostenderentur: opinati quidā sunt, eum ex ambitione dedicationem illam imperasse. eamq; suspicionem nō parū cōfirmabat pictura tēpli iuxta nauale (τὸ ἐν ψηφίδων γραφὴν δημικαργηθεῖσαν) è calculis elaborata. Cum enim totum opus sub Gēnadio fuisset perfectum, in insigni templi loco eum effinxerunt, & inter hunc, Seruatorem Gennadio dicentem: Solutio templum hoc. & Acacio: Post te hunc excitabo. Ob tales igitur imagines Acacius, quamuis benignus & officiosus, opinionem insanæ cupiditatis gloriæ est consecutus.

ACACIUS, orator uehementissimus sub Iuliano & Libanio rhetore, qui incubabat Iulianum, & eius iudicia reprehendebat: unā cum Tusciano Phryge, qui & ipse orator erat uehemens.

ἀκαλαθῖς.) Genus auis, aut canis: fortasse quod notis blandiatur, ignotos allatret.

ἀκαλήθη.) Pherecrates in Trāsugis: *Aedepol permolest a res est male canentem Audire. Malim equidem interim Vrticis esse coronatus.*

ACAMANTIA tribus, una è x. ab Acamante Thesei F.

ἀκακία.) Spinæ peccata uocat Dauid: ut inutilem stirpem, & pungentem.

ACAMATIUS Heliopolita, reliquis ciuibus humanior: sed ita rudis, ut cum neque antè neque post in ullo disciplina genere quicquam didicisset, tamen se Philosophum uocari uellet, & hoc se nomine apud omnes uendicaret: neque Heliopolitarum quisquā eum aliter cognominabat, quàm Philosophum. Hoc igitur probrum esto humanæ incitiæ.

Cum aut nos Heliopolim peruenissemus: commentum hoc philosophiæ Acamati penè extinctum erat. Voluit præterea etiā unus esse ex haruspibus. Verum hoc ueniam meretur, quòd utcunque talia consequi potuit, præsertim apud homines imperitos.

ἀκακία.) Bellua (cetus) cū magno impetu irruisset: uincula dirupit spina.

ἀκακία.) Acāthia cicada. Pro uerbiū de mutis, & à Musis alienis.

ACANTHVS, urbs Thraciæ, ultra montem Athon: uel quòd spinis circumdata sit, uel ab Acantho quopiam.

ἀκαρῆς.) Aristophanes. Nescio quādo te insinuaris. Qui cum multis domineris, nihil inde fructus capis, præter pexiguū illud,

Acacij imagines.

Philosophus sine doctrina.

Fucum facere imperitis facile est.

illud, quod fers: idq; subinde tibi tanquam oleum paulatim instillant, uitæ tibi propagandæ causa. Volunt enim te pauperem esse. Et, Nudus paulo momēto foras elapsus sum. Plutus queritur, se à prodigo homine exiguo tempore eie-

Vita breu. ur.

ctum, id est, opes consumptas esse.

ἀκαρδί (⊙). Breuissima est, uita hominū, nec multo post oēs iacebim⁹ extēti.

ἀκαρπότερος ἀγρίππυ.) Minus fructuosus oleastro. De pauperrimis dicitur.

ἀκαρπότερ (⊙). Sterilior Adonidis hortis. De iis, quæ nihil præclarū, gignunt. Sic aut appellatur herbæ quæ in testis plantantur *Vuurtz scherben.*

ACAS, poeta Tragicus.

Veritas. Importunitas.

ἀκατάβλητ (⊙) λόγος.) Ratio quæ eueri non potest. Acataus, equus celebr.

ἀκάτειρα.) Acatira, nomē urbis, & Acatiri, gentile: ut & \* Saraguri pulsi, sedes quærentes, ad Acatiros Hunnos se contulerunt.

ἀκαίρος δῖνοι, ἐδὲν ἐχθρας διαφέρει.) Intē pestiua beneuolentia nihil ab odio differt. Sic Hippolytus Phædræ, se amore illius flagrare dicenti, respondisse fertur.

ἀκινόσπαστον.) Marcus imperator philosophus, ait à Diogneto se didicisse contemptum inanium rerum, & animaduersionem diligentem.

ἀκέων.) At sedete, & tacitè epulamini.

ἀκερδής χάρις.) Beneficium lucri expers: id est, quod datur cum non decet.

ἀκέραιον σπειδός.) Damascius: Nihil rerum humanarum est cum bona conscientia comparandum. Est autem agendū cum hominibus uti decet. Ac tametsi id quod habetur bonum, uero bono contrarium fuerit, nunquā tamen illud huic est præferendum, neque pluris quidquā

Conscientia.

faciendum quàm ueritas: neque periculum detrectandum orto certamine, neque laboriosum minus ex ignauia recusandum. Veritati cedat & iniustæ laudis fructus, & amicitia necessitudo, & cognationis necessitas.

Veritas uincat.

ἀκέραιον.) Ex M. Antonini scripto: Etiā si annorū tria millia uicturus esses, & toties dena millia: tamē memēto neminē amittere uitā aliā, nisi eā quā degit: aut aliā degere, quàm eam quā amittit. Eodem igitur recidit & longissimum & breuissimum uitæ spacium. Id enim quod adest, par & æquale est omnibus: & quod amittitur, \* non par: eaque ratione puncti instar, quod perit, habendum. Neque enim præteritum, neq; futurum amittit

Neq; præteritū neque futurum cuiusquam potest eripi.

quisquam. Quod enim non habeas, id tibi quis eripiet?

ἀκεσίας ἰάσιτο.) Acecias medicatus est. De iis quorum curatione morb. ingrauescit. Apparet Aceciam aut imperitum aut infelicem fuisse medicum.

Acecius Nouatianorum episcopus, qui à magno Constantino rogatus, an decreta concilij admitteret, & limitem fidei, & definitionem festi Paschalis: (ὁ ὄρθρος τῆς πίστεως, ὁ ὀρθισμὸς τῆς πίστεως.) assensus est. Imperatore autem denuò interrogāte, cur se ipse segregaret? quæ sub Deciana persecutione euenissent, edocuit: & acrimoniā austeri canonis protulit, non oportere ijs qui post baptisma, peccatū (quod sacræ literæ mortale uocant) in se admisissent, diuina mysteria cōmunicari: sed ad pœnitentiam quidem illos esse cohortandos: spem uerò remissionis non à sacerdotibus, sed à Deo expectandam, qui peccatis posset dare ueniam. His ab Acecio dictis, respondit Imperator: ὁ Aceci, scalis appositus tu solus cœlum conscendito. Horum neq; eusebius Pamphilus, neque quisquam alius mentionem fecit. Nam illi quidem multa prætermittunt, siue affectu aliquo, siue respectu personarum. Sic ait Socrates in Ecclesiastica historia.

ἀκέσματα.) Fuit in Galeotide quidā, q & morbos uerbis ppulsare, & anni tēporū intemperie & sterilitatē, & penurias pfligare sacrificijs quibusdam poterat: & mutationes excogitare, atq; efficere: & demonstrare bonas parandarū opū rationes. Hunc in Cretam munerib. à Minoe plectum ferunt, ut celebrem illū Glauci interitum inuestigaret.